SIEMENS

Karta informacyjna

5SM2346-6

Figure similar

blok réznicowy, 4-bieg., typ A, In: 63 A, 30 mA, Un AC: 400 V, do 5SL4

Nazwa markowa produktu

oznaczenie produktu
wykonanie produktu
oznaczenie typu produktu
wersja produktu

SENTRON

Blok réznicowo-pradowy
bezzwtoczny

58M2

do 5SL4

Ogodlne dane techniczne

liczba biegunéow

wielko$¢ urzadzen do wmontowania w instalacji zgodnie z
DIN 43880

ochrona przeciwdotykowa przed porazeniem pradem
elektrycznym zgodnie z EN 50274

zywotnos$¢ mechaniczna (liczba cykli taczeniowych) typowy
kategoria przepigciowa
stopien zanieczyszczenia

4
1

zabezpieczony przed dotknieciem palcami i grzbietem reki

10 000
LI}
2

Napiecie

rodzaj napigcia napigcia roboczego
poziom izolacji (Ui) warto$¢ znamionowa
wytrzymatos¢ na napigcie udarowe wartos¢ znamionowa
prad réznicowy wyzwalania warto$¢ znamionowa
prad roboczy

e 40°C warto$¢ znamionowa

e przy 45°C warto$¢ znamionowa

e przy 50°C warto$¢ znamionowa

e przy 55°C warto$¢ znamionowa

e przy temp. 60°C warto$¢ znamionowa

e przy 65°C warto$¢ znamionowa

e przy 70°C warto$¢ znamionowa

e przy AC warto$¢ znamionowa
typ pradu réznicowego
wytrzymatos¢ na prad udarowy warto$¢ znamionowa
napiecie zasilajace

e przy AC

e dla urzadzenia testowego minimalny
zakres wartosci czestotliwosci napigcia zasilania

zakres wartosci czestotliwosci roboczej

AC

460 V
4000V
30 mA

58,6 A
58,569 A
56,7 A
54,81 A
53,55 A
52,29 A
50,4 A
63 A

A

1kA

400 V
195V
50 Hz
50 Hz

Klasa ochrony

Stopien ochrony IP
funkcja ochronna btedne zadziatanie

IP20, w przypadku montazu w rozdzielnicy z podtaczonymi przewodami
Tak
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https://www.automation.siemens.com/bilddb/index.aspx?objKey=P_I201_XX_04043

Rozpraszanie

Strata mocy [W]

e w przypadku warto$ci znamionowej pradu w przypadku
AC w stanie rozgrzanym na biegun

e maksymalna

46 W

13,8 W

Szczegoty produktu

e whasciwos¢ produktu mozliwos$¢ ustawienia czasu
opo6znienia wytaczania

e Wiasciwosc¢ produktu mozliwos$¢ ustawienia
znamionowego pradu uszkodzeniowego

e wiasciwos¢ produktu mozliwo$¢ plombowania
Potaczenia

Nie

Nie

Nie

przekroj mozliwego do podtaczenia przewodu jednozylowy
e minimalny
o maksymalny

przekréj mozliwego do podtaczenia przewodu wielozytowy
e minimalny
e maksymalny

e moment dokrecenia przy zacisku $rubowym minimalny

e moment dokrecania w przypadku przytacza $rubowego
maksymalny

pozycja kabla przytaczeniowego zasilania

1,5 mm?
25 mm?

1,5 mm?
25 mm?

2,5N'm
3 N'm

u gory lub na dole

Konstrukcja mechaniczna

wysokos¢é 90 mm
szerokos¢ 123 mm
gltebokos¢ 70 mm
gtebokos¢ montazowa 70 mm
liczba jednostek podziatu szerokosci 3
rodzaj montazu szyna DIN (REG)
pozycja montazowa Dowolny
masa netto 3789
Warunki srodowiskowe

temperatura otoczenia podczas pracy

e minimalny -25°C

e maksymalny 45 °C
temperatura otoczenia podczas magazynowania

e minimalny -40 °C

e maksymalny 75 °C
liczba cykli testowych dla oddziatywania na sSrodowisko 28

zgodnie z IEC 60068-2-30

Zezwolenia Certyfikaty

General Product Approval

Confirmation Miscellaneous

/O

|
414 EG-Konf, VDE
TG A e = other Dangerous goods Environment
proval
Miscellaneous Confirmation Transport Information Environmental Con- Environmental Con-

firmations firmations

Wiecej informacji
Informacje dotyczace opakowania
Informacje dotyczace opakowania
Information- and Downloadcenter (Catalogs, Brochures,...)

—hitp//www siemens.com/lowvoltage/catalogs.
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https://support.industry.siemens.com/cs/WW/pl/ps/5SM2346-6/Certificate?ct=439&ci=458&cao=548
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/pl/ps/5SM2346-6/Certificate?ct=439&ci=5596&cao=553
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/pl/ps/5SM2346-6/Certificate?ct=439&ci=526&cao=553
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/pl/ps/5SM2346-6/Certificate?ct=439&ci=454&cao=553
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/pl/ps/5SM2346-6/Certificate?ct=439&ci=500&cao=587
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/pl/ps/5SM2346-6/Certificate?ct=439&ci=502&cao=591
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/pl/ps/5SM2346-6/Certificate?ct=439&ci=3020&cao=4488
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/pl/ps/5SM2346-6/Certificate?ct=447&ci=502&cao=553
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/pl/ps/5SM2346-6/Certificate?ct=447&ci=454&cao=553
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/pl/ps/5SM2346-6/Certificate?ct=4581&ci=4583&cao=553
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/pl/ps/5SM2346-6/Certificate?ct=5669&ci=498&cao=553
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/pl/ps/5SM2346-6/Certificate?ct=5669&ci=498&cao=553
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/pl/ps/5SM2346-6/Certificate?ct=5669&ci=498&cao=591
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/pl/ps/5SM2346-6/Certificate?ct=5669&ci=498&cao=591
Informacje dotycz�ce opakowania
http://www.siemens.com/lowvoltage/catalogs

Industry Mall (Online ordering system)

https://mall.industry.siemens.com/mall/en/en/Catalog/product?mlfb=5SM2346-6

Service&Support (Manuals, Certificates, Characteristics, FAQs,...)
https://support.industry.siemens.com/cs/ww/pl/ps/5SM2346-6

Image database (product images, 2D dimension drawings, 3D models, device circuit diagrams, ...)

http://www.automation.siemens.com/bilddb/cax_en.aspx?mlfb=5SM2346-6

CAx-Online-Generator

http://www.siemens.com/cax
Tender specifications

http://www.siemens.com/specifications
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https://mall.industry.siemens.com/mall/en/en/Catalog/product?mlfb=5SM2346-6
https://support.industry.siemens.com/cs/ww/pl/ps/5SM2346-6
http://www.automation.siemens.com/bilddb/cax_en.aspx?mlfb=5SM2346-6
http://www.siemens.com/cax
http://www.siemens.com/specifications
https://www.automation.siemens.com/bilddb/index.aspx?objKey=G_I202_XX_42182
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https://www.automation.siemens.com/bilddb/index.aspx?objKey=G_I202_XX_78562
https://www.automation.siemens.com/bilddb/interfaces/InterfaceImageDB.asmx/GetImageVariantByMLFB?interfaceuserid=TED&objecttype=60&imagevariantid=73&articlenumber=5SM23466&lang=pl,XX
https://support.industry.siemens.com/cs/ww/pl/pv/5SM23466
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